
1.

Firemní kodex společnosti LEDprojekty CZ&SK s.r.o.

FMT1'Éj*'|"'“'*ll -
ji na llll'lllB W___ V_ .!

Odsouzení korupce a u'platkářství:
Veškeré formy korupce a u'platka'řství jsou v naší firmě přísně zakázány. Nepřijímáme,
neposkytujeme, ani neposkytujeme prostřed nictvím třetích stran z'a'dne' formy úplatků,
darů či výhod, které by mohly ovlivnit naše obchodní rozhodnutí. Každý zaměstnanec
je povinen dodržovat právní předpisy týkající se korupce a u'platka'řství a nahlásit
jakékoli podezřelé aktivity.

Ochrana lidských práv:

Naše ňrma respektuje a chrání lidská práva ve všech aspektech svého podnikání. Nijak
nepodporujeme nebo nezapojujeme se do pracovních podmínek, které by porušovaly
lidská práva naších zaměstnanců, dodavatelů nebo jakýchkoli dalších zúčastněných
stran. Zaručujeme rovnost, nediskriminací, bezpečnost a důstojné pracovní podmínky

pro všechny

Prozákaznicky' přístup:

Naším cílem je nejen poskytovat kvalitní produkty a služby, ale také budovat

dlouhodobé vztahy založené na důvěře a zákaznické spokojenosti. Věříme v

transparentnost, poctivost a odpovědnost vu'či našim zákazníkům. Snažíme se

naslouchat a reagovat na jejich potřeby a zpětnou vazbu, abychom neustále zlepšovali
své služby a produkty.

Závazek k environmentální odpovědnosti:
Jsme si plně vědomi dopadů našeho podnikání na životní prostředí a zavazujeme se k

aktivnímu snižování našeho ekologického otisku. Budeme systematicky hledat a

implementovat ekologicky šetrné postupy a technologie, které minimalizují naše

emise, spotřebu zdrojů a produkci odpadů. Usilujeme o efektivní využívání energie a

zdrojů, podporujeme recyklaci a odpovědné nakládání s odpady. Kromě toho budeme
spolupracovat s našimi dodavateli a partnery na podpoře udržitelného rozvoje a

ochrany životního prostředí ve všech oblastech naší činnosti. Jsme oddáni ochraně
přírodních zdrojů a biodiverzity pro budoucí generace.

Závazek dodržování kodexu:

Každý zaměstnanec naší firmy je povinen dodržovat tento firemní kodex a podporovat

jeho hodnoty ve své práci. Věříme, že každý člen naší organizace má odpovědnost

kultivovat etické chování a přispívat k lntegrltě a udržitelnému rozvoji naší firmy.



Tento firemní kodex je nedílnou součástí naší firemní kultury a je povinností všech
zaměstnanců a obchodních partnerů dodržovatjej v každodenní praxi.

V Ostravě, dne 1.11.2023

Emailem
LEmekkty CZ&SK s.r.o.

Mlmvá 292/55
703 00 Ostrava-vmwm

IG masným,mc— 06043577
www.kd  
    WichaelaLiberdová

Jednatel společnosti


